РЕШЕНИЕ
СХОДА ГРАЖДАН

№2 12.11.2019

О введении самообложения граждан в 2020 году
в с. Сапеево, входящий в состав
Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии со статьями 25.1, 56 Федерального закона «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьей 35 Закона Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике
Татарстан» сход граждан в с. Сапеево Сапеевского сельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан

1. Ввести самообложение в 2020 году в сумме 350,00 (Триста пятьдесят)
рублей с каждого совершеннолетнего жителя, зарегистрированного по
месту жительства на территории населенного пункта Сапеево Сапеевского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, за исключением инвалидов 1 группы, ветеранов и участников
ВОВ, вдов участников ВОВ, студентов, обучающихся по очной форме
обучения, уменьшить разовый платеж, установив его в размере 175 рублей
для инвалидов 2 группы.

2. Направить полученные средства на:

проведение праздничных мероприятий в с.Сапеево (приобретение
подарочной, сувенирной продукции, оказание услуг по проведению праздничных
мероприятий «День Победы», «Сабантуй», «Международный день пожилых
людей», «Новый год»);

- очистка дорог от снега в с. Сапеево;
- обкос территории в летнее время в с. Сапеево;
- изготовление и установка уличных указателей на двух языках в с.Сапеево.

РЕШИЛ:

Председательствующий на сходе граждг
Г лава Сапеевского сельского поселения

к '^.5=\

Ф.Г.Галиева